
 

 2022年４月４日  

各 位  

 

会 社 名 株 式 会 社 じ げ ん 

代 表 者 名 代表取締役 社長執行役員 CEO  平 尾  丈 

（コード番号：3679  プライム市場） 

問 合 せ 先 取締役 執行役員   波多野 佐知子 

（ TEL. 03-6432-0350） 

 

 

新市場区分「プライム市場」への移行に関するお知らせ 

 

 

当社は、東京証券取引所の新市場区分への見直しに関して、本日をもって正式に『プラ

イム市場』へ移行いたしましたので、お知らせいたします。 

今後はプライム市場の上場企業として、社会的な認知度や信用力を高め、投資家層の更

なる拡大や資金調達コストの逓減、及びそれらに伴う財務・投資戦略の遂行によって、非

連続的な成長の達成に向け、注力して参ります。 

また、今後も皆様のご期待にお応えし、基本理念である「生活機会の最大化」の実現に

向けて、企業価値の向上に努めてまいりますので、引き続きご支援を賜りますようお願い

申し上げます。 

 

以 上 


